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Bostadsrattsforeningen Haubitsen 3
716409-8985

Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Haubitsen 3, organisationsnummer 716409-8985, avger hérmed
féljande Arsredovisning for rakenskapsdret 2023-01-01 - 2023-12-31. Om inte annat sarskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten
Allmant om verksamheten

Bostadsrattsforeningen Haubitsen 3, Stockholm med org nr 716409-8985, r registrerad hos Bolagsverket.
Bostadsrattsféreningen har till Gndamadl att frémja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus uppldta bostadsldgenheter och lokaler till nyttjiande utan fidsbegrénsning.

Foreningen forvarvade fastigheten ér 1994.

Foreningen har en aktuell underhdlisplan.

Beskattning
D& féreningens verksamhet till klart dvervégande del bestdr i att &t sina medlemmar tillhandahdlla
bostader i byggnader som &gs av féreningen beskattas féreningen som ett privatbostadsféretag.

Féreningens sate ari Stockholm.

Foreningen disponerar tomten genom:

Aganderatt.

Forsdakring

IF Skadefdrsakringar AB.

Styrelse

Ordférande Ingrid Lenander

Sekreterare Erik Timliden

Kassér Jacob Gyllenhoff t 0 m 240222
Ledamot Joakim Lundstrom fr o m 240222
Ledamot Oscar Wersdll from 231121
Ledamot Filip von Rosen tom 231121

Ledamot Erik Segerstolpe

Suppleant Erica Brostedt

Suppleant Oscar Wersdll fom231121

Styrelsen har under &ret hallit 13 sammantraden.
Firmatecknare har varit tvd i férening av ledaméterna eller av styrelsen.

Foreningsstamma
Ordinarie féreningsstémma holls 2023-05-24 .
P& stdmman deltog 18 medlemmar.

Extra stdmma holls 2023-09-26 och 2023-10-10.

P& extra stimmorna deltog 11 resp 13 medlemmar.
Vid extra stédmmorna beslutades om nya stadgar.
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Valberedningen

Ake Johansson

Carl Salomonsson

Revisor

Extern David Walman
Rdavisor AB

Information om
fastigheten

Foéreningens adresser:

Furusundsgatan 8 i Stockholm.

Nybyggnadsar: 1940
Vardedr: 1940

Fastighetsbeteckning: HAUBITSEN 3

Bostadsladgenheter

Bostadsrattsforeningen Haubitsen 3

716409-8985

upplatna med bostadsratt Garage
Antal Total yta m? Antal platser
1 kokvr& 9 237 4
1 rok 31 1022
2 rok 17 938
P-plat
3 rok 9 600 —E=el
5rok 1 97 Antal platser
Summa 67 2894
25
Totalt antal bostadslagenheter: 67
Lokaler
Totalyta (m?): 2 960 upplatna med hyresratt
Antal Total yta m?
Lokaler 1 60
Forrad 2 6

Loner och ersattningar

Styrelsens ledam&ter och suppleanter har under rékenskapsdret fordelat ett arvode av ett basbelopp plus

arbetsgivaravgifter.
Forvaltning

Den ekonomiska férvaltningen av fastigheten har skdtts av FRUBO AB, Linkdping. Fastighetsférvaltningen
har varit utlagd pd entfreprenad till P.O.S. Den tekniska forvaltningen har skdtts inom styrelsen och i
samarbete med enfreprendrer for olika uppdrag.
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Vdsentliga hdndelser under rékenskapsaret

Bostadsrattsforeningen Haubitsen 3
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Under dret har sophanteringen flyttats och gjorts om for att méta de nya miljiokraven om sopsortering.
Foreningen har 1atit géra en brandsdkerhets kontroll som resulterat i bland annat att nya skyltar och
brandsl@ckare har satts upp i gemensamhetsutrymmen. Efter flytten av sophanteringen har ett garage
aterstdllts, vilket resulterar i dkade intdkter for féreningen. Vidare har en inventering av forrddsutrymmena

skett samt en upprdjning i cykelrummet.
From 1/1 hdjdes Arsavgifterna med 2%.

Medlemsinformation

Medlemmar vid rékenskapsdrets borjan 105
Tilkommande medlemmar under &ret 16
Avgdende medlemmar under éret 18

Under &ret har 11 dverldtelser skett.

6 7 bostadsratter

1 03 medlemmar vid rdkenskapsdrets slut

Flerarsoversikt

2023 2022 2021 2020
Nettoomsdattning, tkr 2 436 2319 2272 2218
Resultat efter finansiella poster, tkr -167 -46 89 - 229
Soliditet', % 89 88 86 87
Balansomslutning, tkr 22 322 22 653 23 020 23 002
Arsavgift bostader kr/kvm 640 628 628 609
Arsavgift / kvm upplaten med bostadsréitt 640
Skuldsattning / kvm 643
Skuldsattning / kvm upplaten med bostadsrétt 657
Sparande per kvm 205
Rantekanslighet 1
Energikostnad / kvm 282
Arsavgifternas andel i % av totala 76

rorelseintdkter

' Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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Nyckeltalsdefinitioner

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsrétt: Alla &rsavgifter som tas ut for ytor uppldtna medbostadsréitt,
inklusive avgifter baserade pd& individuella matningar av férbrukning, fordelat per kvm upplaten med
bostadsratt. Avgifter for tjanster som en medlem kan vdjjia som tillvalingdr inte.

Skuldsattning per kvm: Réntebdrande skulder pd balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter
uppldtna med bostadsrcitt och hyresrditt, dvs. samtliga ytor som féreningen tar ut en avgift eller hyra for.

Skuldsdttning per kvm upplaten med bostadsratt: R&ntebdrande skulder pd balansdagen dividerat med
antalet kvadratmeter uppl&tna med bostadsrdtt.

Sparande per kvm: Justerat resultat férdelat per kvm upplaten med bostadsréitt och hyresrcitt. Med justerat
resultat avses drets resultat dkat med d&rets avskrivningar, drets kostnad for utrangeringar och d&rets kostnad
for planerat underhdll samt avdrag resp. tilligg av intékter och kostnader som ér vasentliga och som inte
ar en del av den normala verksamheten.

Rantekdnslighet: Rantebdrande skulder p& balansdagen dividerat med féreningens intékter frdin
Arsavgifter under rakenskapsdret. Nyckeltalet visar hur manga procent arsavgifterna kan behdva hojas om
rantan stiger med 1 procentenhet.

Energikostnad per kvm:Kostnader fér véirme, el och vatten (inkl. kostnader som vidaredebiteras) férdelat
per kvm bostadsrdétt och hyresrdtt.

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintdkter: Arsavgifter dividerat med totala rérelseintékter.
Nyckeltalet visar hur stor del av féreningens totala rérelseintdkter som kommer frén arsavgifter.

Intakter Kosthader
Ovriga
int&kter

Personalkostnader _ Ranfekosinader

Owriga
externa
kostnader

Hyresintékter
lokal

Hyresintékter
garage & p-
plats

Avskrivningar

. Driftskostnader
Arsavgifter

Arets amortering
Foreningen har under aret amorterat 200 000 kronor.
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Upplysning vid forlust

| resultatet ingdr avskrivningar med 545 tkr, exkluderas avskrivningarna blir resultatet 378 tkr. Avskrivningar
pdverkar inte féreningens likviditet. Se kassaflddesanalys for &rets kassaflode. Bokfort varde pd fastigheten
(se balansrékning och not 5) &r lagre an bdde ténkt marknadsvérde i form av taxeringsvérde (not 5) och
foreningens I&n (se balansrékningen) varfér styrelsens beddmning ar att féreningens ekonomi ér god trots
underskott under dr 2023.

6 (16)



Bostadsrattsforeningen Haubitsen 3

Forandringar i eget kapital
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Insatser Upplatelseavgifter Fondfér ytire underhdll  Balanserat resultat  Arets resultat

Belopp vid drefs ingdng 16 290 872 9984919 281 349
Resultatdisposition enligt stdmman:
Reservering fond for yttre underhdll 116763

Balanseras i ny r&kning
Arets resultat
Belopp vid &rets utgéng 16 290 872 9984 919 398112

Resultatdisposition

Till féreningsstdmmans férfogande star féljande medel:

Balanserat resultat -6 663060
Arets resultat -166777
Totalt - 6829 837

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande:

Reservering fond for yttre underhdll 116 763
Balanseras i ny rakning - 6946 600
Totalt - 6 829 837

- 6 500 300 - 45997
-116 763

- 45997 45997

- 166777

-6663060 -166777

Enligt féreningens stadgar sker avsattning till yttre fonden med minst 0,3% p& byggnadens, vid varie tillfdlle

gdllande taxeringsvarde.

Féreningens resultat och stallning framgdr av efterféljande resultat- och balansrékning med noter.
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Resultatrakning

1 januari - 31 december

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintékter

Summa Rorelseintdakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa Rorelsekostnader
RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER
Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter
Ra&ntekostnader och liknande resultatposter

Summa Finansiella poster
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
RESULTAT FORE SKATT

ARETS RESULTAT

Bostadsrattsforeningen Haubitsen 3
716409-8985

Not 2023 2022
1 2 435 570 2318742
16724 11158

2452 294 2 329 900

2 -1758 512 -1 626 184
3 -232 485 -151 761
4 -66 813 -60 523
-545 244 -523 968

-2 603 054 -2 362 436

-150 760 -32 536

254 146

-16 271 -13 607

-16 017 -13 461

-166 777 -45 997

-166 777 -45 997

-166 777 -45 997
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Balansrakning
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anléggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATININGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

Bostadsrattsforeningen Haubitsen 3

2023-12-31

20 564 059
13 465

20 577 524

20 577 524

53 686
12 473
39 805

105 964

1638171
1638171

1744135

22 321 659

716409-8985

2022-12-31

20 855 955
20 185

20 876 140

20876 140

53 686
56753
84214

194 653

1582179
1582179

1776 832

22 652 972
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér yttre underhaill

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder fill kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Korffristiga skulder

Skulder fill kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intGkter

Summa korffristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Bostadsrattsforeningen Haubitsen 3

2023-12-31

26 275791
398 112

26 673 903

-6 663 060
-166 777

-6 829 837

19 844 066

250 000
250 000

1 650 000
130 944
22 207
10 800
413 642

2227 593

22 321 659

716409-8985

2022-12-31

26275791
281 349

26 557 140

-6 500 300
-45 997

-6 546 297

20010 843

1 650 000
1 650 000

450 000
132012
17 079
8 250
384 788

992 129

22 652 972
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Kassaflodesanalys

2023-01-01

Not

2023-12-31
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat -150 760
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflédet
Avskrivningar 545 244
Summa 394 484
Erhdllen rénta 254
Erlagd rénta -16 271
Kassafléde fran den I16pande verksamheten fére férdndringar av rérelsekapital 378 467
Kassaflode fran féréndringar i rérelsekapital
Foérandring av rérelsefordringar 88 689
Foérandring av rérelseskulder 35 463
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 502 619
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Sopstation -246 628
Kassafldde fran investeringsverksamheten -244 628
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Upptagna Ian -200 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -200 000
Arets kassafléde 55991
Likvida medel vid arets bérjan 1582179

Likvida medel vid arets slut 1638171
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Noter

Redovisningsprinciper

716409-8985

Arsredovisningen ér upprdttad i enlighet med darsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad

(BFNAR 2016:10) om dArsredovisning i mindre féretag.

Avskrivning
Tilmpade avskrivningstider:

Anldggningstillgdng Nyttiandeperiod (Gr)
Byggnad 100
Forbattringsarbeten 10-50
Fiberinstallation 10

Avskrivning (%)
1

2-10

10

Avskrivningar gors av den férvéntade nyttiandeperioden. Ovanstdende avskrivningsprocent anvénds.
Principen fér K2 ar att ny-och tillbyggnader kan aktiveras. De tidigare aktiverade komponenterna som
enlighet med god redovisningssed och tidigare normgivning aktiveras som separata avskrivningsenheter

ligger fortsatt kvar med separata avskrivningsplaner.

Not 1. Neftoomsattning 2023
Arsavgifter bostéder 1 852836
Hyresintdkter lokaler 3000
Hyresintdkter garage och p-platser 450 000
Kabel-TV 129 734
Totalt neftoomsdttning 2 435 570

2022

1816476
56 566
356 000
89 700

2318742
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Not 2. Driftkostnader

Fastighetsel

Uppvarmning

Vatten och avlopp

Soph&mtning

Sotning

Obligatorisk ventilationskontroll, OVK
Grundavtal hiss

Brandskydd

Fastighetsstad

Fastighetsstad extra
Snéréjning/sandning

Porttelefon

Bredband

Kabel-TV

Forsakring

Forsakringsskador
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Forbrukningsmaterial
Forbrukningsinventarier

Reparation och underhdill
Reparation och underhdll fénster
Reparation och underhdll portar och 1&s
Reparation och underhdll hiss
Reparation och underhdll tvattstuga
Reparation och underhdll VVS
Reparation och underhdll gérd/trédgard
Skade/forsakringsérende
Reparation- och underhdlismaterial

Totalt driftkostnader

Not 3. Ovriga externa kostnader

Medlems- och féreningsavgifter
Arvode ekonomisk férvaltning
Extra ekonomisk férvalining
Revisionsarvode

Webbsida

Konsultarvode

Bankkostnader
Inkassokostnader

Ovriga administrativa kostnader
Féreningsomkostnader

Ovriga kostnader

Totalt 6vriga externa kostnader

Not 4. Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala kostnader

Totalt personalkostnader

Bostadsrattsforeningen Haubitsen 3

2023

95198
644 166
94 925
40 909
30 446
49 500
20153
39 637
45871
0

47 386
2786
140 737
84 405
88 441
0
115673
92110
1088
9782

8 438

0
15769
6314

9 000
76215
75094
7 469

1758 512

2023

5730
101 814
4 499
29 250
1154
74 024
6777
3 477
2314
2847
600

232 485

2023

50703
16110

66 813

716409-8985

2022

127 609
582735
77 052
28 486
0

0

19 898
9725
41 388
2 400
32124
2909
97 125
89173
78 011
158 146
110 983
0

0

0

0

5516
48 093
7158

0

106 884
0

769

1626184

2022

5162
92 098
7 561
30125
954

0
9370
875

1 900
2326
1390

151 761

2022

48 300
12 223

60 523
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Not 5. Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Anskaffningsvarde byggnad 24 858 435 24 597 279
Anskaffningsvarde mark 4966 288 4966 288
Inkdp 246 628 261156
Utgdende anskaffningsvéarden 30 071 351 29 824723
Ackumulerade avskrivningar
Ing&dende avskrivningar -8968 768 -8 451 520
Arets avskrivningar - 538 524 - 517 248
Utgdende avskrivningar -9 507 292 -8 968 768
Utgaende redovisat varde 20 564 059 20 855 955
Taxeringsvdrden
Taxeringsvarde byggnader 38 921 000 38 921 000
Taxeringsvarde mark 107 000 000 107 000 000
145 921 000 145 921 000

Ar 2022 Ink&ép-Installation av Fiber
Ar 2023 Inkép-Sopstation
Not 6. Inventarier, verktyg och installationer, utgdende

. .. 2023-12-31 2022-12-31
redovisat varde
Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende anskaffningsvérden 33 625 33 625
Utgdende anskaffningsvérden 33625 33625
Ackumulerade avskrivningar
Ing&ende avskrivningar -13 440 -6720
Arets avskrivningar - 6720 - 6720
Utgdende avskrivningar -20160 - 13 440
Utgaende redovisat varde 13 465 20 185
Inkdép av torkskdp.
Not 7. Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2023-12-31 2022-12-31
If Skadefbrsakring 7 443 6513
FRUBO AB 26 434 25266
Tele2 AB 0 24 690
Hissen AB 5928 5698
Bahnhof AB 0 22 047
Summa 39 805 84 214
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Not 8. Skulder till kreditinstitut

Villkors- Rdntesats Belopp Belopp

dndringsdag 2023-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Nordea 3975 82 18441 2024-08-21 0.62% 1 650 000 1 650 000
Nordea 3975 82 25855 0 450 000
Nordea 3975 83 70251 2025-09-22 5,04 % 250 000 0
Summa skulder till kreditinstitut 1 900 000 2100 000
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -1 650 000 -450 000
250 000 1 650 000

De skulder som forfaller under kommande &r avses forléngas i takt med att de 16per ut, de redovisas darfor
som |&ngfristig skuld.

Not 9. Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 2023-12-31 2022-12-31
Uppl kostn/foérutb intakt 186 810 183 122
Uppl arbetsgivaravgifter 16 500 15000
Uppl utgiftsrantor 1670 1251
Forskotftsbet avgift/hyra 208 662 185415
Summa 413 642 384 788
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Not 10. Stdllda sdkerheter 2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckningar 5425000 5425000
Summa: 5425 000 5425 000
Underskrifter

Stockholm den dag som framgdr av min elektroniska signatur -

Ingrid Lenander Erik Timliden
Joakim Lundstrom Oscar Wersdll
Erik Segerstolpe

Var revisionsberattelse har Idmnats den dag som framgdér av var elektroniska signatur

R&visor AB

David Walman
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